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ESTATISTICAS DE 2024/2025 - FINAL

Até sdbado, 28 de junho de 2025 - INCLUSIVE

01/07/2025 Criadores

Nome do Criador

HARAS OLD FRIENDS LTDA
HARAS PHILLIPSON

HARAS RIO IGUASSU

HARAS SANTA MARIA DE ARARAS
HARAS CIFRA

FAZENDA MONDESIR

ULISSES LIGNON CARNEIRO
STUD MAGIA

HARAS FIGUEIRA DO LAGO
HARAS DO MORRO

HARAS FREE WAY

HARAS ANDERSON

HARAS BELMONT LTDA.

STUD EMBALAGEM

STUD ETERNAMENTE RIO
HARAS SANTA RITA DA SERRA
HARAS UBERLANDIA

HARAS VALE VERDE

HARAS FRONTEIRA P.A.P.
HARAS BASANO

HARAS SAO JOSE DA SERRA
HARAS SANTAREM

HARAS KIGRANDI

HARAS NIJU

HARAS PALMERINI

STUD RED RAFA

HARAS SAO PEDRO DO ALTO
HARAS SPRINGFIELD

PAULO RODOLFO FISCHER
HARAS GHERAR

STUD JAGUARETE

STUD CHESAPEAKE

HARAS SAN FRANCESCO
HARAS NIJU/COUDELARIA FAMILIA MONTEIRO
HARAS ESTRELA NOVA

PAULO NERI DE LIMA BERGAMO
HARAS DOS GIRASSOIS

STUD HULK

HARAS CAPELA DE SANTANA
HARAS INTERLAGOS LTDA
STUD CHURCHILL DOWNS
HARAS GUAMIRANGA

STUD LE MASQUE

CARLOS DOS SANTOS

HARAS MABRUK

JOSE ANTONIO MALUF DA COSTA
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127
135
26
65

36
27
74
42
21
34
45

66
40
39
43
44
23
36
16
14
39
10
32
33

16
21
16
23
21
14

35
32
11
10
13
15

23
18

507.550,00
460.900,00
318.300,00
306.850,00
277.300,00
245.550,00
230.575,00
228.075,00
203.650,00
196.400,00
193.650,00
183.675,00
154.175,00
134.625,00
133.500,00
127.000,00
116.325,00
107.100,00
95.125,00
93.625,00
93.100,00
92.875,00
92.250,00
87.475,00
85.775,00
85.675,00
84.575,00
83.500,00
80.125,00
77.400,00
77.075,00
76.250,00
68.825,00
68.300,00
66.450,00
64.500,00
64.375,00
56.450,00
54.600,00
52.050,00
45.200,00
44.850,00
42.900,00
42.625,00
42.250,00
42.225,00



ESTATISTICAS DE 2024/2025 - FINAL CIDADE JARDIM

Até sdbado, 28 de junho de 2025 - INCLUSIVE

Data: 01/07/2025 Criadores Pag.: 2

Nome do Criador Prod. Prod. Ne°. Ne°. R$

47 HARAS CENTRO SERRA

48 STUD NAVAIJAS WIN

49 HARAS SANTA TEREZA DO BOM RETIRO
50 HARAS DI CELLIUS

51 STUD BIRIGUI

52 STUD CEPRANO

53 HARAS CIMA

17 41.425,00
9 40.550,00
9 39.375,00

16 36.450,00

11 35.750,00

12 35.450,00
5 34.875,00

54 HARAS CHARMVILLE 3 34.725,00
55 FABIO HENRIQUE DA SILVA 1 31 32.875,00
56 HARAS DOCE VALE 1 32.700,00

57 HARAS PARAISO DA LAGOA

58 STUD GAETA

59  ARTHUR TEIXEIRA MENDES NETO
60 HARAS CLEMENTE MOLETTA

61 BEVERLY HILLS STUD

62 HARAS SAO LUIZ

7 31.325,00
24 30.900,00
15 27.950,00

5 27.900,00
11 26.175,00
12 26.175,00

63 HARAS REGINA 6 26.000,00
64 QUINTELLA & GENOVESI 2 24.200,00
65 STUD ITAARA 6 23.450,00
66 STUD SANTA TEREZA 6 22.800,00
67 STUD FRONTEIRA MF 8 22.575,00
68 HARAS SAN PEDRO 11 22.125,00
69 STUD AM.L. 0 21.800,00
70 STUD L.L.C. 4 21.350,00
71 HARAS FRONTEIRA P.A.P./STUD EMBALAGEM 3 20.875,00
72 HARAS PONTA PORA 11 20.125,00
73 HARAS BANDEIRANTES 5 19.200,00
74 HARAS FAZENDA CAPORANGA 4 19.025,00
75 HARAS CAPRICORNIO 3 18.750,00
76 ALESSANDRO MERCADANTE LEITE DO CANTO 5 18.575,00
77 HARAS FLY WITH ME 2 18.075,00
78 COUDELARIA COLACO 9 17.600,00
79 HARAS SANTA CAMILA 14 17.500,00
80 MARCUS JOSE ANDRADE DA CUNHA 3 17.275,00
81 HARAS FAZENDA BOA VISTA 1 16.500,00

82 COUDELARIA BEAGA
83 STUD BELA ESPERANCA
84 HARAS SANTA JOVITA

11 16.125,00
10 15.775,00
10 15.500,00
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85 HARAS CAMBAY 5 15.400,00
86 HARAS TUTA 9 15.275,00
87 HARASDILEMA 4 15.075,00
88  MARCIO CEZAR STANICKI 0 15.000,00
89  STUD BORBA MARTINS 8 14.725,00
90 HARASJ.G. 8 14.400,00
91 HARAS MOEMA 6 14.225,00
92  STUD SANTO ANTONIO DA POSSE 4 13.225,00
93  FAZENDA MONDESIR/STUD QUINTELLA 2 13.150,00
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STUD JCR/GIL IRALA/TBS INT.
COUDELARIA BAPTISTA

HARAS CRISTAL REAL

COUDELARIA BOB MUSSI

ROMARIO JOAO PERRETTO
COUDELARIA BAUNGARTEN

HARAS CRUZ DE PEDRA

HARAS TOCA DA LONTRA

ZELI BATISTA DE MEDEIROS

BET GOLD STUD

HARAS AMERICA DO SUL

RACH STUD AGROPECUARIA LTDA.
STUD HOLE IN ONE

HARASLLC

AGRO PASTORIL HARAS SAO LUIZ LTDA
IGOR DE ANDRADE KICKHOFEL

STUD BARREIRO

HARAS CAPORANGA

TBS INTERNATIONAL STUD

NURI DONIZETTI JOSE HADDAD
FAZENDA MONDESIR/STUD QUINTELLA
HARAS JA SE VIERAM

STUD ABBEY ROAD

SIDNEI HENRIQUE PARDO / AGROP. JCR LTDA
STUD FERRAGUS

AGRO PAST.HS.SAO LUIZ LTDA/TBS INT.STUD
THIAGO BATISTA

MAURICIO PONTAROLO

STUD DHARMA

HARAS ALVES TEIXEIRA

STUD PEBBLE BEACH

HARAS CRUZ DE PEDRA & TBS INTL. STUD
HARAS WIN RANCH

STUD ETERNAMENTE RIO/HARAS NIJU
ANTONIO FERNANDO MARQUES PERCHE
GEBERSON LESSA BARBOSA
CASTELLANO STUD

GIL BOCZIANOWSKI IRALA

CLAUDIO ROBERTO GUIMARAES RIBAS
AGROPECUARIA JCR LTDA

HARAS VALENTE

STUD ANA LAURA

HARAS GENTIL

STUD RIO DOIS IRMAOS

ALLAN MELLO GUERRA
COUDELARIAPRB

DUILIO BERLEZE
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13.050,00
12.650,00
12.300,00
12.025,00
11.850,00
11.725,00
11.550,00
10.275,00
9.900,00
9.500,00
9.125,00
9.000,00
9.000,00
8.925,00
8.700,00
8.500,00
8.350,00
8.250,00
8.250,00
8.025,00
7.800,00
6.375,00
5.500,00
5.100,00
4.950,00
3.600,00
3.600,00
3.150,00
3.025,00
2.700,00
2.625,00
2.550,00
2.550,00
2.550,00
2.475,00
2.475,00
2.450,00
2.450,00
2.250,00
2.125,00
1.700,00
1.700,00
1.575,00
1.575,00
1.350,00
1.350,00
1.350,00
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GILBERTO SAYAO DA SILVA

HARAS IPIRANGA

TRIO AGROPECUARIA LTDA

GOLF STABLES

LUCIANO DA SILVA CARVALHO

STUD FORLI

STUD NUNES DE MIRANDA

FAZ. E HARAS STUD BRASIL AGROP. LTDA
SUSANA DE LOCIO E SILVA STEFANI MARINO
COUDELARIA PELOTENSE

HARAS EREPORA/TBS INTERNATIONAL STUD
RACH STUD

APG THOROUGHBREDS STUD

HARAS SALLES MOURA

HERMANO ANTONIO HENNING

STUD TRADIGAO GAUCHA

AIRTON SOLLA DINIZ

ANTONIO CESAR MONTEIRO

HARAS LOUVEIRA LTDA.

HARAS M.M.BARRETA

HARAS RIO PARDO

HARAS SALAMANDRA

HARAS SAO JERONIMO DE CASTRO
HARAS VENDAVAL

IVO HASSELMANN MARQUES

MARCOS ANTONIO CARNEIRO DE CAMPOS
PAULO EDMIR FERREIRA

STUD ETERNAMENTE RIO/QUINTELLA
STUD QUINTELLA

PR RPRPRPRPNRPNRRPRPRPRPRPRPRPRNONNRRRPRRERRERR

[ecNeololoNololololololololololeoNeolelNolellolNololNelolNolollolNolo)

CIDADE JARDIM

[ecNeololololololololNololeolololoNeolelNoelellolNololNellolNololloNo o)

CO0OO0OO0OO0O0OO0OO0OO0OO0OO0O0ORRPRRPRREPREPREPREPREPREPREPREPREPRELENE

R$

1.350,00
1.350,00
1.350,00
1.100,00
900,00
900,00
900,00
450,00
450,00
425,00
425,00
425,00
225,00
225,00
225,00
225,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



